
 

Uchwała nr  IV/32/07 

Rady Miejskiej w Słubicach 

z dnia 14 lutego 2007 r. 

 

w sprawie: poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa oraz wyznaczenia inkasentów    

i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

 

 

 Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 16 listopada 2006 r. o opłacie 

skarbowej (Dz. U. Nr 225, poz. 1635)  uchwala się co następuje: 

 

§ 1. Zarządza się na terenie Gminy Słubice pobór opłaty skarbowej w drodze inkasa. 

 

§ 2. Wyznacza się na inkasenta opłaty skarbowej  Komendanta Placówki StraŜy   

Granicznej Świecko. 

 

§ 3. Określa się wynagrodzenie za inkaso opłaty skarbowej w wysokości 3%  

pobranych opłat. 

 

§ 4. Szczegółowe zasady pobierania i rozliczania opłaty skarbowej określi umowa    

zawarta z inkasentem opłaty skarbowej. 

 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Słubic. 

 

§ 6. Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku  

Urzędowym Województwa Lubuskiego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do uchwały Rady Miejskiej w Słubicach  

w sprawie poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa oraz wyznaczenia inkasentów    

i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

 

 Zgodnie z art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 16 listopada 2006 r. o opłacie skarbowej 

(Dz. U. Nr 225, poz. 1635) Rada Gminy moŜe zarządzić pobór opłaty skarbowej       

w drodze inkasa oraz wyznaczyć inkasentów i określić wysokość wynagrodzenia za 

inkaso. 

Mając na uwadze trudności w dokonaniu opłaty skarbowej, szczególnie chodzi tu      

o opłatę skarbową od wiz, której poboru dokonuje się bardzo często w pociągu na 

przejściu granicznym w Świecku  – Rada Miejska w Słubicach zarządziła pobór 

opłaty skarbowej w drodze inkasa, wyznaczyła inkasenta i określiła wysokość 

wynagrodzenia za inkaso. 

 


